



इंदिरा गांधी शारीरिक शिक्षा एवं खेल विज्ञान संस्थान

(दिल्ली विश्वविद्यालय)

बी ब्लॉक, विकासपुरी, नई दिल्ली- 110018

ई/मेल-Email : principal@igpess.du.ac.in

दिनांक: 06.02.2025

संदर्भ संख्या:आईपीई/2025/19/1002

सूचना/ Notice

बीएससी (पीई, एचई एंड एस) सेमेस्टर-VI के सभी छात्रों को सूचित किया जाता है कि 07-02-25 को दोपहर 2:15 बजे यूजीसीएफ-2022 के अनुसार छठे सेमेस्टर में "Research Methods in Physical Education and Sports" पेपर की पेशकश के संबंध में संस्थान के नए सम्मेलन कक्ष में एक असेंबली आयोजित की जाएगी।

बीएससी (पीई, एचई एंड एस) सेमेस्टर-VI के सभी छात्रों को इसमें सकारात्मक रूप से भाग लेने के लिए निर्देशित किया जाता है।

समय सारणी एवं कार्यभार समिति के सदस्यों से भी अनुरोध है कि वे उक्त बैठक में भाग लेना सुविधाजनक बनायें।

सभी संबंधित कृपया इसे नोट करें।

All the students of B.Sc.(PE,HE&S) Sem-VI are hereby informed that an Assembly is scheduled on 07-02-2025 at 2:15 P.M. in the New Conference Room of the Institute regarding offering paper "Research Methods in Physical Education and Sports" in Sixth Semester as per UGCF-2022.

All the students of B.Sc.(PE,HE&S) Sem-VI are directed to positively attend the same.

The members of the Time Table & Workload Committee is also requested to make it convenient to attend the said meeting.

All the concerned may please note the same.

हस्ताक्षरित/-
(प्रो. संदीप तिवारी)
प्राचार्य (कार्यवाहक)

प्रतिलिपि:

1. छात्र सूचना पट
2. समय सारणी समिति के सदस्य
3. अनुभाग अधिकारी (प्रशासन)
4. कार्यालय फाइल
5. वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु

संदीप तिवारी
6/2/25
(प्रो. संदीप तिवारी)
प्राचार्य (कार्यवाहक)
In
06/2/25